

## Underlag inför bolagsdialog avseende Skellefteå museum AB

(ägs till 40 % av Region Västerbotten)

### Checklista för Region Västerbotten

Dokument som efterfrågats	Bifogas som bilaga (markeras med kryss)	Ej fastställd ännu/ Kommentar om avvikelse
Bolagets förutsättningar på kort och lång sikt inför bolagsdialog		
Årsredovisning	X	
Verksamhetsplan inklusive finansiella mål	X	
Internkontrollplan för innevarande år	X	
Rapport för internkontrolluppföljning föregående år	X	
Intyg/protokoll eller motsvarande, där det framgår att styrelsen har prövat och intygar att den verksamhet som bedrivits inom bolaget under den period som rapporten avser har bedrivits i enlighet med fastställt kommunalt ändamål och inom ramen för de kommunala befogenheterna i bolagsordning		
Revisionsrapport	X	
Grundläggande granskning – lekmanrevisionens granskning med bilaga har skickats in	X	

### Sammanfattning

Årsredovisningen för 2020 redogör för bolagets verksamhet i termer av produktioner och verksamhetsinriktning, besöksstatistik samt geografisk fördelning i länet. I förvaltningsberättelsen lämnas en beskrivning för hur bolaget verkat för de ägardirektiv som ägarna givit bolaget. Utmaningar, tillväxt och framtid beskrivs.

För perioden 1 januari 2020 till och med 31 augusti 2021 noteras det fortsatta arbetet med basutställningen med invigning under 2022. Ansökan om stöd från Boverket för att bygga ett mobilt konstrum som ska turnera i hela regionen har beviljats.

Till bilaga VD-kommentar, bolagsrapportering RV delårsrapport, bifogas uppföljning av verksamheten mot fastställda ägardirektiv.

En internkontrollplan med rapport finns bifogad.

I bilaga målinriktad verksamhet, övergripande och avdelning 2021 skarp tertial 2, redovisas uppföljning av mål som löper mot uppdrag i ägardirektiv. Bedömning om måluppfyllelse lämnas inte i denna uppföljning.

I den granskningsrapport som ligger till grund för lekmanrevisionens uttalande om Granskning av kris- och katastrofberedskap, lämnas rekommendationer att:

- Vidta åtgärder utifrån genomförd riskanalys för att säkra museets samlingar
- Säkerställa att risk- och sårbarhetsanalys genomförs inom tätare intervall.